Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N° 735/2024 e
IND

Fls: N° O

Proc. N°  ().75Jc2 I

Dispõe sobre: "Avaliação Técnica para Secretaria de Saúde implantar mais
unidades de atendimento de FISIOTERAPIA no município".

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência interceder junto a
secretaria competente, para que estude a possibilidade de uma Avaliação Técnica para
implantar mais unidades de atendimento de FISIOTERAPIA, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer,11 de abril de 2024.

j i c....\--,

Vereador

- Justificativa —

•

I al ZreM a L ita LIZ ZETZEI

)61

A Secretaria LegIslati
conforme pede a proP1V

A in"

Em

k

Pr !dent

't-2A

Este vereador foi procurado por pacientes que relataram a grande dificuldade
atualmente quando há necessidade de realizar sessões de fisioterapia no município,
atualmente é feito em dois locais da cidade (HMB - fisioterapia pós cirúrgica e na Arena
de Barueri para reabilitação), esses 2 (dois) locais acabam não conseguindo atender a
alta demanda e dificultam a logística dos pacientes que precisam diariamente serem
atendidos. Reiterando minha própria indicação 2100/2023.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camaraharueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br